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                                    Bu hikâye uçarı bir noktaya âşık olan perişan haldeki bir düz çizginin acıklı hikâyesidir. Ölümsüz edebi eserler arasında muhakkak yerini alacak romantik bir hikâye…
Bazıları bu hikâyenin, bütün zamanların ortak derdinin insanın içine işleyen ince bir dışavurumu olduğunu söyleyebilir. Diğerleriyse bu hikâyeyi yürek parçalayan bir ikilemin dokunaklı bir incelemesi olarak görecektir.
Veya hayatın gerçek anlamına iyice yabancılaştığımız şu muğlak zamanda daha yüksek bir anlayışa giden yolu aydınlatan parlak bir işaret olabilir mi dersiniz?
Pek sanmıyoruz.
 
İşte
hayatını itibarsız bir eğri çizgiye adamış kaprisli bir nokta!
 
İşte
zararlı hayalleriyle kendine işkence eden çaresiz bir çizgi!
 
İşte
âşıkların destansı yüzleşmesi!
 
Hepsi
Karanlık Çağ’dan Ortaçağ’a her dönemden okur için bu nefes kesici aşk hikâyesinde!
 
“… hem dokunaklı hem de komik bir hikâye… 
Esas oğlan kızı kapmadan önce neler neler olacak.” –Publishers Weekly
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				Kitabın PDF'ini İndirmek İçin Tıkla
				Kitabın PDF Özetini İndirmek İçin Tıkla
		

		Eğer butonlar çalışmıyorsa Adblock(Reklam Engelliyici) eklentilerinizi devre dışı bırakınız.

							

                            
                                                                
                                                                    

                                
                              
              


                            
                            
                            
                                                                                    
                                    
        	
		Bir cevap yazın Cevabı iptal et
E-posta hesabınız yayımlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir





 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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PDF Kitap İndir

			PDF Kitap İndir Nedir?

PDF Kitap İndir web sitemizde dilediğiniz kitabı PDF olarak indirebilirsiniz. Web sitemiz 2021 yılında sizlere ücretsiz şekilde hizmet vermek için oluşturulmuş bir platformdur. Web sitemizdeki tüm kitapları kolay bir şekilde indirebilirsiniz.
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